

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านลุงชิน หมู่ที่ ๖ ตำบลน้ำพุ อำเภอน่านนาวสาร
จังหวัดสุราษฎร์ธานี

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๒๓,๐๐๐ บาท. (-ห้าแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน-)

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยทำการรื้อคันทางและบดอัด ขนาดความกว้าง ๒.๗๐ เมตร ระยะทางยาว ๒๕๐.๐๐ เมตร
จำนวน ๖๗๕.๐๐ ตารางเมตร งานหินแอนไฮไรท์รองพื้นทางหนาเฉลี่ย ๐.๔๕ เมตร จำนวน ๒๐๖.๕๕
ลูกบาศก์เมตร งานทรายหยาบรองพื้น หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร จำนวน ๓๓.๗๕ ลูกบาศก์เมตร งานคอนกรีตหนา
๐.๑๕ เมตร จำนวน ๑๐๑.๒๕ ลูกบาศก์เมตร งานเหล็กเสริมคอนกรีต did ๔ มิลลิเมตร @ ๐.๒๐ x ๐.๒๐ เมตร
จำนวน ๖๗๕.๐๐ ตารางเมตร งานเหล็กเสริมรอยต่อเส้นผ่าศูนย์กลาง ๑๕ มิลลิเมตร จำนวน ๑๗๓.๓๗ กิโลกรัม
พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ (เป็นไปตาม
แผนพัฒนาท้องถิ่น(พ.ศ.๒๕๖๖ - พ.ศ.๒๕๗๐) เพิ่มเติม ครั้งที่ ๑/๒๕๖๖ ขององค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ
หน้าที่ ๒๖ ลำดับที่ ๓๔ กำหนดจุดพิกัดเริ่มต้น E ๐๕๓๑๕๘๕ N ๐๘๗๑๖๘๔ จุดสิ้นสุด E ๐๕๓๑๕๘๗
N ๐๘๗๑๗๒๘)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ กรกฎาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๕๓๖,๖๕๓.๙๖ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๖.๑ ราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด.....
๖.๒
๖.๓
๖.๔

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- ๗.๑ นายอำนาจ สำอางค์.....
๗.๒ นายเฉลิมเกียรติ ทองสุข.....
๗.๓ นางสาวอาทิตย์ยา ไทยเสน.....

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเข้าบ้านลุงชิน ม.6 ต.น้ำพุ อ.บ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประเภท งานทาง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 กรกฎาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	393,383.64	1.3642	536,653.96	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายเหล็ก)				1 ป้าย
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			536,653.96	
	คิดเป็นเงินประมาณ			536,653.96	
ตัวอักษร	ห้าแสนสามหมื่นหกพันหกร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบหกสตางค์				
ขนาดหรือเนื้อที่	675 ตร.ม.				
เฉลี่ยราคาประมาณ	795.04 บาท/ตารางเมตร				

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายอำนาจ สำอางค์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายเฉลิมเกียรติ ทองสุข)

(นางสาวอาทิตย์ยา ไทยเสน)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

ราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเข้าบ้านลุงชิน หมู่ที่ 6 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 ถนน คสล.ขนาดความกว้าง 2.70 เมตร ระยะทาง 250 เมตร หนา 0.15 เมตร งานหินแวนฯรองพื้นทาง กว้าง 2.70 ม. หนาเฉลี่ย 0.45 ม. ยาว 170.00 ม.
 อสร้าง ถนนสายทางเข้าบ้านลุงชิน ม.6 ต.น้ำพุ อ.บ้านนาสาร จ.สุฎ.

มาตรฐาน ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ
 ราคากลาง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่
 รายงานเลขที่
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ
 เมื่อ 11 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
			ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
งานรื้อคันทางและบดอัด	675	ตร.ม.	-	-	14.52	9,801.00	9,801.00	
งานทรายหยาบรองพื้น 0.05 เมตร	33.75	ลบ.ม.	495.00	16,706.25	104.00	3,510.00	20,216.25	
งานคอนกรีตหนา 15 เซนติเมตร	101.25	ลบ.ม.	2,420.00	245,025.00	327.00	33,108.75	278,133.75	ราคาน้ำมัน
งานเหล็กเสริมคอนกรีต did 4 ม.ม.@ 0.20X0.20 ม.	675	ตร.ม.	33.00	22,275.00	5.00	3,375.00	25,650.00	ดีเซล B7
งานเหล็กเสริมรอยต่อเส้นผ่าศูนย์กลาง 15 มิลลิเมตร	173.37	ก.ก.	22.00	3,814.14	-	-	3,814.14	33.26 บาท/กิโล
งานหินแวนฯรองพื้นทาง	206.55	ลบ.ม.	270.00	55,768.50	-	-	55,768.50	
							393,383.64	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน/ ต้นทุน								

ลงชื่อ ประธานกรรมการ (นายอำนาจ ลำอังก) ผู้อำนวยการกองช่าง
 ลงชื่อ กรรมการ (นายเฉลิมเกียรติ ทองสุข) ผู้ช่วยนายช่างโยธา
 ลงชื่อ กรรมการ (นางสาวอาทิตย์ยา-ไทยเสน) ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ